
  

   

DECRETO SINDACALE n. 13 DEL 15-10-2022 

 

Oggetto: CONFERIMENTO DI INCARICO DI REGGENZA A SCAVALCO AL 

DOTT. DAL CIN STEFANO PER IL GIORNO 13.10.2022 

 

IL SINDACO 
 

L'anno  duemilaventidue addì  quindici del mese di ottobre, Coletti Sebastiano 

 

Premesso che in data 7 gennaio 2021, prot. n. 562, è stato emesso, da parte della Prefettura - 

Ufficio Territoriale del Governo di Venezia - Albo dei Segretari comunali e Provinciali - 

Sezione Regionale del Veneto, il decreto di scioglimento della segreteria convenzionata 

“Comune di Colle Umberto - Sarmede e Moriago della Battaglia. Differimento”;  

 

Atteso che con decorrenza dal 1° febbraio 2021 risulta vacante la sede di segreteria di questo 

Comune; 

 

Preso atto che con proprio decreto n. 11 del 05.09.2022 è stata conferita “la reggenza a 

scavalco” della Segreteria Comunale di Colle Umberto al Dott. Paolo Orso, nato il 10.08.1967 

a Treviso, Segretario Comunale titolare della sede di segreteria convenzionata tra i Comuni di 

Rosà, Galliera Veneta, Gaiarine, Fossalta di Portogruaro, Fonte e Codognè, a decorrere dal 

01.09.2022 al 30.11.2022; 

 

Rilevato che il dott. Orso Paolo risulta assente al servizio per impedimenti personali; 

 

Atteso che il Segretario Comunale sostituto è stato individuato nel dott. Dal Cin Stefano, 

Segretario Comunale titolare della sede di segreteria convenzionata tra i Comuni di Casale sul 

Sile, Cappella Maggiore e Breda di Piave, che ha espresso favorevole consenso 

all’accettazione della nomina;  

 

Dato atto che l’incarico di “reggenza a scavalco” che viene ad essere conferito è stato 

preventivamente autorizzato dalla Sezione Regionale del Veneto dell’Agenzia Autonoma per 

la Gestione dell’Albo dei Segretari con nota prot. n. 87299 del 14.10.2022, pervenuta in data 

15.10.2022 prot. n. 11604, su formale richiesta di questo Comune, prot. n. 11436 in data 

12.10.2022;  

 

Ritenuto, sussistendo i presupposti di fatto e di diritto sopra descritti, di nominare il Dott. Dal 

Cin Stefano, quale Segretario reggente a scavalco presso questo Ente, per il giorno 

13.10.2022; 

 

Tutto ciò premesso; 

 

DECRETA 

 

COMUNE DI COLLE UMBERTO  

        Provincia di TREVISO 

 



  

Decreto SINDACO n.13 del 15-10-2022 COMUNE DI COLLE UMBERTO 
 

Pag. 2 

1. di conferire “reggenza a scavalco” della Segreteria Comunale di Colle Umberto al 

dott. Dal Cin Stefano, Segretario Comunale titolare della sede di segreteria 

convenzionata tra i Comuni di Casale sul Sile, Cappella Maggiore e Breda di Piave, 

per il giorno 13.10.2022; 
 

2. di dare atto che al Segretario reggente competerà il trattamento economico 

commisurato ai criteri previgenti per le sostituzioni a scavalco; 

 

3.  di trasmettere il presente provvedimento al Segretario Comunale dott. Dal Cin 

Stefano; 

 

4.  di pubblicare il presente decreto all’albo pretorio on line e nel sito internet 

istituzionale nell’apposita sezione “Amministrazione Trasparente” 

 

 

 

 IL SINDACO

  

       Coletti 

Sebastiano 

Per accettazione: Dott. Dal Cin Stefano 

__________________________ 



  

Decreto SINDACO n.13 del 15-10-2022 COMUNE DI COLLE UMBERTO 
 

Pag. 3 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi dal 17-10-2022    al 01-11-2022 

Lì  17-10-2022 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

   

 

 


